別記様式第７号（第３条関係）
氏名等変更報告書

	所属所番号

	職員番号

	所属所名

	氏名変更
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	旧 氏 名

	ﾌﾘｶﾞﾅ

	新 氏 名

	住所変更
	新 住 所
	〒

	異動年月日
	　　　　　年　　　　月　　　　日

　　上記のとおり報告します。

　　　　　　　年　　　月　　　日
職員名

　　上記のとおり相違ないことを証明する。

　　　　　　　年　　　月　　　日

団体長名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　島根県市町村総合事務組合管理者　様

	事務取扱者

注１　住所変更の場合は、必ず郵便番号を記載すること
注２　氏名変更の場合は、すみやかに提出すること